

**EMCO INDUSTRIES LIMITED**  
**ELECTION OF DIRECTORS**

In pursuance of section 159 (4) of the Companies Act, 2017, the members of EMCO Industries Limited (the Company) are hereby notified that the following persons have filed with the Company the notice of their intention to offer themselves for election as Director of the Company under section 159(3) of the Act, for the next term of three years at the Extra-ordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on **30th June 2020 at 10:30 a.m. at ICC House, 2-Chamba House Lane, Golf Road, GOR-1, Lahore.**

- |                           |                             |
|---------------------------|-----------------------------|
| 1. Mr. Tariq Rehman       | 7. Mr. Ahsan Suhail Mannan  |
| 2. Mr. Suhail Mannan      | 8. Mr. Awais Noorani        |
| 3. Mr. Javaid S. Siddiqi  | 9. Ch. Imran Ali            |
| 4. Mr. Usman Haq          | 10. Syed Muhammad Mohsin    |
| 5. Mr. Pervaiz S. Siddiqi | 11. Ayesha Mussadaque Hamid |
| 6. Mr. Salem Rehman       |                             |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected are not more than the numbers of Directors fixed by the Board under section 159 (1) of the Companies Act, 2017, therefore the Eleven (11) candidates from the above listed candidates shall be deemed to be elected as per provision of section 159(5) of the Companies Act, 2017, in the forthcoming Extra-ordinary General Meeting.

It is further disclosed under section 166(3) of Act that Ch. Imran Ali, Syed Muhammad Mohsin and Mrs. Ayesha Mussadaque Hamid are contesting as Independent Directors on the basis of their respective competencies, skills, knowledge and relevant experience and meet the criteria laid down in section 166(2) of the Act, read with the Companies (Manner & Selection of the Independent Directors) Regulation 2018 and Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019.

By Order of the Board

Place: Lahore. (Ahsan Suhail Mannan)  
 Dated: 22-06-2020 Company Secretary

**EMCO INDUSTRIES LIMITED**  
 4th Floor, National Tower, 28-Egerton Road, Lahore  
 PABX: 3630 6545-46, FAX: 3636 8119

ایمکو انڈسٹریز لمیٹڈ

**ایمکو انڈسٹریز لمیٹڈ**

**ڈائریکٹرز کا الیکشن**

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کی قیود میں ایمکو انڈسٹریز لمیٹڈ (کمپنی) کے ممبروں کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے پاس ایکٹ کی دفعہ (3) 159 کے تحت 30 جون 2020 صبح 10:30 بجے آئی سی سی ہاؤس، 2- چمبا ہاؤس لین، گالف روڈ، جی اور 1- لاہور میں منصفہ ہونے والی کمپنی کی غیر معمولی جنرل میٹنگ میں اپنے آپ کو اگلے تین سال کی مدت کے لیے ڈائریکٹرز کی حیثیت سے انتخاب کے لیے پیش کرنے کے لیے اپنے ارادے کے نوٹس جمع کرائے ہیں:

- |                          |                          |                               |
|--------------------------|--------------------------|-------------------------------|
| 1- مسٹر طارق رحمان       | 5- مسٹر پرویز اہلس صدیقی | 9- مسٹر چوہدری عمران علی      |
| 2- مسٹر سہیل منان        | 6- مسٹر سالم رحمان       | 10- مسٹر محمد محسن            |
| 3- مسٹر جاوید اہلس صدیقی | 7- مسٹر احسن سہیل منان   | 11- مسٹر محمد عثمان محمد قاسم |
| 4- مسٹر عثمان حق         | 8- مسٹر اویس نورانی      |                               |

چونکہ اپنے آپ کو منتخب ہونے کے لیے پیش کرنے والوں کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ کی مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا مذکورہ فہرست امیدواران میں سے (11) کیلئے امیدواروں کو آئندہ غیر معمولی جنرل میٹنگ میں کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (5) 159 کے تحت منتخب شدہ تصور کیا جائے گا۔

ایکٹ کی دفعہ (3) 166 کے تحت مزید آشکار کیا جاتا ہے کہ چوہدری عمران علی، مسٹر محمد محسن اور مسٹر محمد عثمان محمد قاسم اپنی صلاحیتوں، قابلیت، علم اور متعلقہ تجربے کی بنیاد پر آزاد ڈائریکٹرز کی حیثیت سے انتخاب لڑ رہے ہیں اور ایکٹ کی دفعہ (2) 166 بشمول کمپنیز (آزاد ڈائریکٹرز کے انتخاب کا طریقہ کار) ریگولیشن 2018 اور لسٹڈ کمپنیاں (کوڈ آف کارپوریٹ گورننس) ریگولیشن 2019 میں شدہ معیار پر پورا اترتے ہیں۔

بورڈ کے حکم سے

احسن سہیل منان  
 (کمپنی سیکریٹری)

مقام: لاہور

تاریخ: 22-06-2020

ایمکو انڈسٹریز لمیٹڈ، چوتھی منزل، نیشنل ٹاور، 28- ایگرتون روڈ، لاہور  
 PABX: 3630 6545-46, FAX: 3636 8119